



STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM, [REDACTED]

SPRÁVCE STAVBY:

[REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		039																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Dodatečný ECO-DRAIN u SO 01		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 039 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodatečný ECO-DRAIN u SO 01 DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>25 338,31 Kč</td><td>5 321,05 Kč</td><td>30 659,36 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>25 338,31 Kč</td><td>5 321,05 Kč</td><td>30 659,36 Kč</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: _____ DATUM: _____				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	25 338,31 Kč	5 321,05 Kč	30 659,36 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	25 338,31 Kč	5 321,05 Kč	30 659,36 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	25 338,31 Kč	5 321,05 Kč	30 659,36 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	25 338,31 Kč	5 321,05 Kč	30 659,36 Kč															
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI OD ADP: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM. _____	SPRÁVCE STAVBY: _____																	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 039 Dodatečný ECO-DRAIN u SO 01**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: **03902447**
Příkop 838/6 DIČ: **CZ03902447**
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			25 338,31
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 338,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 338,31 CZK
Základní DPH	21 %	5 321,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 659,36 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 180,31	4,7
5	Komunikace	HSV			21 541,23	85,0
8	Trubní vedení	HSV			1 040,50	4,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			833,00	3,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34,04	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			709,23	2,8
Cena celkem					25 338,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 039	Dodatečný ECO-DRAIN u SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 180,31	
1	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	1,50000	89,50	134,25	SoD
		0,5*3,0		1,50000			
2	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	1,50000	531,00	796,50	RTS 24/ I
		3,0*0,5		1,50000			
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,18750	1 162,50	217,97	SoD
		0,5*0,5*0,75		0,18750			
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,18750	168,50	31,59	SoD
Díl: 5		Komunikace				21 541,23	
5	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	0,36240	2 680,00	971,23	RTS 24/ I
6	597101030RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN	m	3,00000	4 510,00	13 530,00	RTS 24/ I
7	597103015RA0	Vpust' k žlabu polymerbetonová C250, litinový rošt	kus	1,00000	7 040,00	7 040,00	RTS 24/ I
Díl: 8		Trubní vedení				1 040,50	
8	877355121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	570,00	570,00	RTS 24/ I
9	28651706.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	1,00000	470,50	470,50	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				833,00	
10	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	7,00000	119,00	833,00	RTS 24/ I
		0,5*2+3,0*2		7,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34,04	
44	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,36407	93,50	34,04	SoD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				709,23	
47	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,85500	84,00	71,82	SoD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,13000	10,50	53,87	SoD
46	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,85500	682,50	583,54	SoD
Celkem						25 338,31	